四川省职业技能鉴定指导中心
关于2025年第二期技能人才评价高级考评员

培训班合格人员名单的公示

四川省职业技能鉴定指导中心于2025年10月31日组织完成了2025年第二期技能人才评价高级考评员培训班培训和考核工作，现将97名培训考核合格人员名单予以公示，公示期为5个工作日。公示期内如有异议，请以书面形式向省职业技能鉴定指导中心反映，逾期不予受理。反映问题须实事求是，以单位名义反映问题的，须加盖本单位公章，提供联系人电话；以个人名义反映问题的，须签署本人真实姓名，提供本人联系电话，以便核实查证。

联系人：刘映     联系电话：028-86136211

附件：2025年第二期技能人才评价高级考评员培训班考核合格人员名单

　　　　　　　　　　　　    四川省职业技能鉴定指导中心

　　　　　　　　　　　　　　　   2025年11月10日
附件

2025年第二期技能人才评价高级考评员培训班考核合格人员名单

	姓名
	推荐单位

	范平青
	四川省广元市职业高级中学校

	刘丽娜
	四川省旅游投资集团有限责任公司

	刘健
	中国东方电气集团东方汽轮机有限公司

	周泉成
	东方电气自动控制工程有限公司

	游中国
	南充职业技术学院

	蒲虹桥
	成都航空职业技术大学

	廖斌
	德阳安装技师学院

	李觅
	四川省食品科学技术学会

	周燕
	广安技师学院

	房梦旭
	成都航空职业技术大学

	范平平
	内江职业技术学院

	王自琴
	四川省贸易学校

	左少强
	四川省旺苍职业中学

	翁用伦
	四川锅炉高级技工学校

	唐嘉
	四川化工职业技术学院

	杨芳
	成都航空职业技术大学

	陈亮
	东方电气自动控制工程有限公司

	季秋媛
	四川职业技术学院

	周杨
	四川矿产机电技师学院

	任翔
	达州技师学院

	宁思华
	四川化工职业技术学院

	刘强
	四川化工职业技术学院

	车洁
	四川商务职业学院

	兰虎
	四川省广元市职业高级中学校

	李军
	成都航空职业技术大学

	刘宗春
	四川省宜宾市职业技术学校

	张娜
	成都市机械高级技工学校

	熊波
	四川机电职业技术学院

	李颖
	成都纺织高等专科学校

	龚勤慧
	成都航空职业技术大学

	唐勇
	中车资阳机车有限公司

	何建
	中国东方电气集团东方汽轮机有限公司

	周章谦
	蜀道投资集团有限责任公司

	董俊华
	四川旅游学院

	武小军
	四川省商务学校

	常少健
	四川省食品科学技术学会

	高丽英
	四川交通职业技术学院

	邹洪
	二重（德阳）重型装备有限公司

	代汉聪
	泸州老窖股份有限公司

	彭兴兵
	泸州市职业技术学校

	高文霞
	川大科技园职业技能培训学院

	胡蝶
	成都美丽一生健康科技有限公司

	赵庆鑫
	四川省广元市职业高级中学校

	李晓波
	四川机电职业技术学院

	文红专
	成都航空职业技术大学

	李杰
	四川省旅游投资集团有限责任公司

	李雯龙
	四川省中江县职业中专学校

	黄礼丽
	四川化工职业技术学院

	胡毅
	成都纺织高等专科学校

	雷刚
	达州技师学院

	李懂仕
	乐山职业技术学院

	明建强
	南充职业技术学院

	李晓岩
	成都纺织高等专科学校

	王禧
	成都纺织高等专科学校

	谢艾芮
	成都中医药大学

	彭玉娇
	雅安职业技术学院

	马科
	四川省宜宾卫生学校

	陈政
	成都市技师学院

	姚蓉
	四川航天职业技术学院

	王菠
	雅安职业技术学院

	冯晓
	二重（德阳）重型装备有限公司

	魏菊
	四川化工职业技术学院

	唐毅
	绵阳鸿康康养技能人才培育中心

	李海涛
	四川省商务学校

	任冬梅
	雅安职业技术学院

	李涛
	德阳安装技师学院

	刘显锋
	二重（德阳）重型装备有限公司

	刘雷
	二重（德阳）重型装备有限公司

	袁小虎
	中国东方电气集团东方汽轮机有限公司

	杜富友
	绵阳工匠技能人才培育与产业发展研究院

	伏钰
	绵阳工匠技能人才培育与产业发展研究院

	郑祥海
	二重（德阳）重型装备有限公司

	徐朝伟
	国机重型装备集团股份有限公司

	刘海
	四川化工职业技术学院

	张颖
	四川省食品科学技术学会

	陈小文
	宜宾五粮液股份有限公司

	雷秋红
	四川兴科城市交通高级技工学校

	蒋丹
	四川国际标榜职业学院

	梁瑞君
	四川省商务学校

	钟双林
	成都市机械高级技工学校

	白永忠
	成都银杏酒店管理学院

	朱镇华
	四川旅游学院

	樊昌杰
	二重（德阳）重型装备有限公司

	彭勇
	广安技师学院

	邓霓彬
	成都中医药大学

	彭天文
	二重（德阳）重型装备有限公司

	陈小平
	二重（德阳）重型装备有限公司

	刘治君
	成都纺织高等专科学校

	唐燕玲
	成都美丽一生健康科技有限公司

	束建西
	二重（德阳）重型装备有限公司

	阳建军
	二重（德阳）重型装备有限公司

	杨仕杰
	绵阳工匠技能人才培育与产业发展研究院

	吴伟
	南充技师学院

	张滔
	成都中医药大学

	邵小容
	川大科技园职业技能培训学院

	徐斌
	四川理工技师学院

	王呈乾
	四川省商务学校